様式第１号（第７条関係）

下野市街頭防犯カメラ設置費用補助金交付申請書

  年  月  日

 下野市長     様

                 住 所

                 （法人、その他団体の場合は事業所の所在地）

                 氏 名

                 （法人、その他団体の場合はその名称及び代表者の氏名）

                 生年月日          （  歳）

                 （法人、その他団体の場合は代表者の生年月日）

                          電話番号

 下野市街頭防犯カメラ設置費用補助金の交付を受けたいので、下記のとおり

申請します。

記

１ 申請額

                     円

２ 防犯カメラの設置場所

  下野市

３ 添付書類

（１） 防犯カメラの設置が団体の総意であることを明らかにする同意書又は

決議書（団体からの申請の場合）

（２） 防犯カメラの管理責任者及び取扱者の指定に関する書類

（３） プライバシー保護誓約書

（４） 防犯カメラの購入等に要する費用の見積明細書

（５） 設置する防犯カメラの仕様を明らかにするカタログ等

（６） 防犯カメラによる撮影対象区域を明らかにした写真

（７） 防犯カメラを設置する場所を表示した見取図

（８） 防犯カメラ設置場所を管理する者の同意書及び道路使用許可証

（９） その他、必要と認められる書類